
 

 

UCHWAŁA NR 85/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zakazu używania fajerwerków, petard i innych materiałów pirotechnicznych na terenie gminy 

i miasta Jastrowie. 

Na podstawie art.40 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz.1465, poz.1572) oraz art.4 ust.3 i art.14 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) -Rada Miejska w Jastrowiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscach publicznych na terenie gminy i miasta Jastrowie zabrania się używania wyrobów 

pirotechnicznych widowiskowych, o których mowa w art.62c ust.1 pkt 1 lit. b) – d) ustawy z dnia 21 czerwca 

2002r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz.U. z 2022r. poz.2378).  

§ 2. Zakaz, o którym mowa w §1, obowiązuje w dniach od 27 grudnia 2024r. do 30 grudnia 2024r. oraz 

w okresie od dnia 2 stycznia 2025 r. do dnia 15 stycznia 2025r. 

§ 3. Naruszenie zakazu określonego w §1 podlega karze grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach 

określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia wskazanego w obwieszczeniu. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz ogłoszeniu 

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Jastrowiu – 

http://bip.jastrowie.pl/jastrowie/bip, na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Jastrowiu – 

http://jastrowie.pl, na tablicy informacyjnej zlokalizowanej na budynku Urzędu Gminy i Miasta w Jastrowiu 

przy Gdańskiej 79. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 11015


		2024-12-27T11:47:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




